
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”
FACULTAD DE DERECHO

Córdoba,

VISTO;

El expte. interno SPG -  19 -  U 19 URIONDO DE MARTINOLI AMALIA 

S/MESA ESPECIAL”, por el cual la Prof. Dra. Amalia Uriondo de Martinoli en su 

carácter de docente responsable de la asignatura “Derecho Procesal Internacional” de la 

Carrera de Especialización en Derecho Procesal, solicita mesa especial de examen y 

extensión de regularidad a favor de la alumna Mariela Lisa Guevara;

Y CONSIDERANDO:

Que la Prof. Dra. Amalia Uriondo de Martinoli en su carácter de docente 

responsable de la asignatura “Derecho Procesal Internacional” de la Carrera de 

Especialización en Derecho Procesal, solicita mesa especial de examen y extensión de 

regularidad a favor de la alumna Mariela Lisa Guevara,

Que fija como fecha para la recepción del examen de que se trata, el día lunes 16 

de diciembre de 2019;

Que el Sr. Vicedecano a cargo de la Secretaría de Posgrado, nada tiene que 

objetar a la solicitud hecha por la docente de la Carrera;

Que por todo ello, se hace necesario extender la regularidad de la alumna 

Mariela Lisa Guevara en la asignatura “Derecho Procesal Internacional”

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

Art. 1°: Extender la regularidad a la alumna Mariela Lisa Guevara DNI 33.270.228, en 

la asignatura “Derecho Procesal Internacional” de la Carrera de Especialización en


